
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Giuseppa Capone 

 
Registro  Generale n. ___128_____del__28/01/2013_________ 

 
Registro  Settore  n.  3     del   09.01.2013 

 
OGGETTO: Liquidazione Soc. Diritto Italia - Scuola di formazione “Luigi Graziano”  per 
partecipazione  al  seminario  del  10.12.2012.  
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_____28/01/2013_____________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



IL  RESPONSABILE  SETTORE   VII 

 

 Premesso che con propria determina n. 99 del  21.11.2012 (prot. gen. 1855 del 

23.11.2012)  veniva  impegnata la somma  di € 350,00 per la partecipazione di n.1 

dipendenti  al Seminario  del  10.12.2012, indetto dalla società Diritto Italia - Scuola di 

formazione giuridica  “Luigi Graziano” – Piazza Amedeo 31 – AVERSA,  sul tema: “I bandi-

tipo dell’AVCP – Le novità sulle clausole a pena di esclusione”; 

Atteso che  il  seminario si è svolto  regolarmente; 

Visto che la suddetta società  ha presentato la fattura  n. 698  dell’11.12.2012, ns. 

prot. 30813 del  19.12.2012; 

Vista la dichiarazione  sostitutiva  di regolarità contributiva; 

Vista  la dichiarazione circa la tracciabilità dei flussi finanziari; 

Ritenuto  poter procedere alla relativa  liquidazione; 

   

  DETERMINA 

 

- di liquidare alla soc. Diritto Italia, con sede in Aversa  alla Piazza Principe Amedeo 

32,  la somma di € 350,00,  a fronte della fattura  di cui in premessa,  per la 

partecipazione di n.1 dipendente al Seminario  del giorno 10.12.2012, sul tema: “I 

bandi – tipo dell’AVCP – le novità sulle clausole a pena di esclusione”; 

- la spesa  è stata impegnata  sul cap. 93/0  con n. 1863  esercizio finanziario 2012; 

-  dare atto che  si provvederà al pagamento mediante bonifico bancario c/o  Banco 

di Napoli  -  IBAN  IT  58 G 01010 74795 100000002837. 

 
      IL RESPONSABILE SETTORE  VII 

     (dr.ssa Giuseppa Capone) 

 


